
A L K U U N

Etanoita valkosipuliyrttivoissa, sinihomejuustoa ja paahdettua leipää L, G*, 14€
Viinisuositus: Landhaus Mayer, Grüner Veltliner

Poro flat bread, ylikypsää poroa, pikkelöityä punasipulia ja timjamimajoneesia M, 16€
Viinisuositus: Francois Lurton Lá Lá Lá

Toast skagen, lohen mätiä ja salaattia L, G* , 16€
Viinisuositus: Torres Waltraud Riesling

Kauden keitto L, V*,G*, 14/20€

P Ä Ä R U O A T

Hernerisotto, pikkelöityä hernettä ja parmesaania L, G, V*, 19€
Viinisuositus: Torres Waltraud Riesling

Paistettua lohta, hernepyrettä, retikkaa ja persiljakastike L, G, 28€
Viinisuositus: Villa Wolf Pinot Noir Rosé

Poroa kahdella tapaa, myskikurpitsapyrettä, paahdettua porkkanaa ja punaviinikastiketta M, G, 40€
Viinisuositus: Torres Purgatori

Poronkäristystä, perunamuusia, puolukkaa ja suolakurkkua L, G, 33€
Viinisuositus: Francois Lurton Lá Lá Lá

Monte Rosa burger, 160g Black Angus pihvi, cheddarjuustoa, pekonia, rucolaa, pikkelöityä
punasipulia, tomaattia, suolakurkkua, tryffelimajoneesia ja maalaisranskanperunoita L, G*, 23€

Talon salaatti kauden kasviksilla ja marjoilla sekä basilika-vinaigrette V*, G, 16€
Talon salaatti lohella, 24€

L - laktoositon, G - gluteeniton, M - maidoton, V - vegaaninen, * - saatavilla pyydettäessä



M E A T  D I S T R I C T

Härän sisäfilee 200g  

Black Angus härän ulkofile 200g 

Broilerin rinta  

Wagyu A5 200g 

33

27

25

75

L i s u k k e e t

Maalaisranskanperunat M, G 
Perunamuusi L, G 
Talon salaatti G, V*
Paahdettua kurpitsaa, fetaa ja chiliä  L, G, V*
Paahdetut porkkanat M, G 

5
5
5
5
5

J Ä L K I R U O A T

Mansikoita, tuorejuustomoussea 
ja sokerikakkua L, G, 11€
Viinisuositus: Fontanafredda Moncucco
Moscato d’Asti

Mustikka crème brûlée ja kardemumma-
valkosuklaamurua G, L*, 11€
Viinisuositus: Torres Floralis Moscatel Oro

Tummasuklaamoussea 
ja appelsiinisorbettia G, V, 11€
Viinisuositus: Torres Floralis Moscatel Oro

Jäätelö tai sorbetti G, L*, V*, 4€

Toast skagen
Kauden keitto

Poroa kahdella tapaa
Mustikka crème brûlée

70

Viinipaketti 39 | Alkoholiton 25

K a s t i k k e e t

Chimichurri M, G
Valkosipuliyrttivoi L, G
Punaviinikastike M, G
Pippurikastike L, G
Bearnaise L, G

3
3
3
3
3

C H E F ’ S
M E N U


